
Zarządzenie Nr 36/2024 

Wójta Gminy Nozdrzec 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 t.j.) oraz 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2408 t.j.) zarządza się, co następuje: 

1. W celu umożliwienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych na terenie gminy Nozdrzec, ustala 

się wykaz miejsc do tego przeznaczonych: 

1) Tablica ogłoszeń na przystanku Hłudno Skrzyżowanie, 

2) Tablica ogłoszeń na przystanku Huta Poręby Kościół, 

3) Tablica ogłoszeń na przystanku Izdebki Rzeki, 

4) Tablica ogłoszeń przy budynku nr 438 w Izdebkach (dawniej Szkoła Podstawowa 

Nr 4 w Izdebkach), 

5) Tablica ogłoszeń przy przystanku Izdebki Skrzyżowanie, 

6) Tablica ogłoszeń przy budynku nr 282 w Izdebkach (dawniej Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Izdebkach), 

7) Tablica ogłoszeń na przystanku Izdebki Rudawiec, 

8) Tablica ogłoszeń przy budynku Urzędu Gminy Nozdrzec, 

9) Tablica ogłoszeń na przystanku Nozdrzec Wieś, 

10) Tablica ogłoszeń przy sklepie spożywczo – przemysłowym w Siedliskach, 

11) Tablica ogłoszeń na przystanku Wara Szkoła, 

12) Tablica ogłoszeń na przystanku Wesoła Magierów, 

13) Tablica ogłoszeń na przystanku Wesoła Szkoła, 

14) Tablica ogłoszeń na przystanku Wesoła Ryta Górka, 

15) Tablica ogłoszeń na przystanku Wesoła Ujazdy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

Wójt Gminy Nozdrzec 

               /-/ 

Stanisław Żelaznowski 


